股票代码：601500         股票简称：通用股份          公告编号：2023-054

江苏通用科技股份有限公司

关于公司完成项目备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、投资项目内容概述

江苏通用科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 4 日召开了

第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于投资 130 万条高性能子午线轮胎项

目的议案》，具体内容详见公司于 2023 年 5 月 5 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于投资 130 万条高性能子午线轮胎项目的公告》

（公告编号：2023-044）。

二、项目进展

近日，公司收到包头市青山区发展和改革委员会批复的《项目备案告知书》，

对公司 “年产 130 万条高性能子午线轮胎项目 ”予以备案，项目代码：

2306-150204-04-05-396975。

公司将根据上述项目的后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

江苏通用科技股份有限公司

董事会

2023 年 6 月 8 日